Banco Nacional de Costa Rica por un monto de treinta y seis millones cuatrocientos 14 

cuarenta mil ochocientos setenta y cuatro colones con cuarenta y tres céntimos 15 

(¢36.440.874,43), de la cuenta número 100-01-002-015569-0 del Banco Nacional de 16 

Costa Rica por un monto de ciento treinta mil colones con cero céntimos (¢130.000,00), 17 

de la cuenta número 100-01-000-038838-9 del Banco Nacional de Costa Rica por un 18 

monto de ciento dieciocho millones doscientos ocho mil seis colones con sesenta y cinco 19 

céntimos (¢118.208.006,65), de la cuenta número 100-01-000-038838-9 del Banco 20

[...]

presentada por la Bach. Katherine Brenes Sandí Encargada de Incorporaciones, mediante la cual 19 

comunica que, de acuerdo con el Capítulo IV, artículo 23 inciso h) de la Ley N.° 4770 y sus reformas, 20 

se solicita la aprobación del siguiente listado de CIENTO TREINTA Y OCHO (138) profesionales para 21 

ser juramentados, asimismo comunica que los atestados de estos profesionales se revisaron por la 22 

Unidad de Incorporaciones y por la Fiscalía, quienes de acuerdo con criterio emitido cumplen con 23 

los requisitos correspondientes, según la normativa vigente, para ser miembros activos del Colegio.